1

台灣耳鼻喉頭頸外科醫學會第十七屆第一次理監事聯席會議記錄

時間：民國 108 年 11 月 10 日(星期日)下午 6 時起
地點︰台北天成大飯店(天成飯店 2 樓 202 包廂) (台北市中正區忠孝西路一段 43 號)

出席(理事) ︰

             王凌峰 朱本元 江榮山 吳順國 李日清 李偉華 李達人 周慶明 周賢章

             林旺枝 林嘉德 徐愫儀 康柏皇 張永芳 陳正和 陳培榕 陳穆寬 黃弘孟

             黃仲鋒 黃啟原 楊宜璋 葉德輝 蕭振仁 鄭熙騰 賴仁淙 賴銘堂 蘇晉輝

出席(監事) ︰

             阮嵩翔 袁建漢 張正忠 莫振東 許巍鐘 陳建良 黃健郎

出席(第十六屆常務監事)：陳正和

請假(理事)︰莊永勳、楊宗霖、趙善楷、蘇茂昌

請假(監事)：張凱評、戴世光

列席(第十六屆秘書長)︰蘇育儀

列席(第十六屆副秘書長)：沈高輝

主席︰林理事長曜祥                                        記錄：林雅琪

壹、報告事項

(一)主席報告(略)

貳、討論事項︰

 (一) 提案︰109 年秋季會(109 屆)承辦單位，請推薦案。    (祕書處 提)
     說明：臺大醫院有意願承辦。
           臺大醫院上次承辦：102 年(第 95 屆)
     決議：照案通過。

(二) 提案︰本會提供參加美國耳鼻喉科 2020 年春季聯合醫學會之會員補助案，請討論。

                                               (許巍鐘 監事 提)
      說明：台灣甫獲選為 2020 年美國小兒耳鼻喉科醫學會之 Guest Country (Guest Country
           可享有該年免註冊費之優待)，實屬難得。為鼓勵會員參與國際性會議，建議學
           會對有意願參加美國耳鼻喉科 2020 年春季聯合醫學會之會員，比照本學會參加
           國際會議補助辦法提供相關補助，一方面藉此提高本學會知名度，再者亦可推
           展台灣小兒耳鼻喉科醫學，爰建議本提案。

決議︰專案補助參加該次會議的會員，比照 AAO 國際會議補助額度（10 萬元上限）。

2

  (三) 提案︰新申請入會，請審查。(祕書處 提)
      決議：普通會員 郭亮寬 周泰君 余柏潤 李道鵬 (共四名)

叁、臨時動議

肆、
第十七屆常務理事、常務監事及理事長選舉

 (1)選舉方式依學會章程第 12、13 條規定辦理。

    選舉常務理事︰由理事互選 9 席常務理事

選舉理事長︰由全體理事就常務理事中選 1 人為理事長

選舉常務監事︰由監事互選

(2)監票、發票、唱票、記票︰陳正和 陳建良 蘇育儀 沈高輝

三、選舉結果：(○ 代表當選人)

(一) 常務理事︰

○陳穆寬(二十七票)    ○林旺枝(二十六票)    ○葉德輝(二十四票)

○陳正和(二十四票)    ○鄭熙騰(二十四票)    ○黃仲鋒(二十四票)

○張永芳(二十三票)    ○陳培榕(二十二票)    ○朱本元(二十二票)

李達人(三票)  周慶明(二票)  李偉華(一票)  賴銘堂(一票)

林嘉德(一票)  王凌峰(一票)

(二) 常務監事︰

○陳建良(七票)

(三) 理事長當選人︰

○陳穆寬(二十七票)

伍、
新舊理事長交接

陸、散  會